
Horaires valables du 4 septembre 2023 au 6 juillet 2024

SOURDUN Quartier de Lattre   
   PROVINS Gare SNCF Quai 33212

@Provinois_IDFM iledefrance-mobilites.fr
2 rue Georges Dromigny
77 160 Provins
01 84 74 58 90

B
a s s é e - M o n t o i s

LàV Lundi à Vendredi

LàS Lundi à Samedi

JourS de 
fonctionnement

PériodeS de  
fonctionnement

A

V

toute l’année

Vacances scolaires

 

zone 5

La Poste
11

Lycée les Pannevelles
1 • 4A • 4B • 4BD • 4C • 4E • 10 • 11 • 9A • 9Sco • 47

10 • 1 • 1-1 • 10 • 11 • 12 • 3 • 9A • 9B • 9C • 9D • 9E • 9Sco • 07 • 47 • 50 • BUS SNCF • P

Gare de Provins Quai 6

3201 • 3207 • 3208 • 3209 • 3210
3211 • 3212 • 3219 • 3251 • 3259
Ex 47 • Ex 07 • Soir Provins

10 • 1 • 1-1 • 10 • 11 • 12 • 3 • 9A • 9B • 9C • 9D • 9E • 9Sco • 07 • 47 • 50 • BUS SNCF • P

Chalautre-la-
Petite

Sourdun

Provins

Lycée Internat
d'Excellence
de Sourdun

Centre hospitalier
de Provins

Lycée polyvalent
les Pannevelles

Gymnase
Jean Drouot

Église Saint-Martin

Avenue

J. J
au

rès Rue de Paris

Rue de Paris

D 619

D 619

D 619

D1

D 18a

Chem
in des

Belles Verges

Route de

ChalautreRt
e

de
Ch

al
au

tre

Gare de Provins Quai 3

3201 • 3207 • 3208 • 3209 • 3210
3211 • 3219 • 3251 • 3259 • Ex 07 
Ex 47 • Ex 50 • Soir Provins

Quartier de Lattre

La Poste

Lycée les Pannevelles

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

06.23
N

6 min

400 m

3212 PROVINS Gare SNCF Quai 3 SOURDUN Quartier de Lattre

Périodes de fonctionnement A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

SOURDUN Quartier de Lattre  7:25  8:30  9:00  9:30 11:30 12:30 13:30 15:30 16:30 17:28 18:28

La Poste  7:27  8:32  9:02  9:32 11:32 12:32 13:32 15:32 16:32 17:30 18:30

PROVINS Lycée Les Pannevelles  7:34  8:39  9:09  9:39 11:39 12:39 13:39 15:39 16:39 17:37 18:37

Gare SNCF Quai 3  7:38  8:43  9:13  9:43 11:43 12:43 13:43 15:43 16:43 17:41 18:41

Du lundi au vendredi



Horaires valables du 4 septembre 2023 au 6 juillet 2024

3212

@Provinois_IDFM iledefrance-mobilites.fr
2 rue Georges Dromigny
77 160 Provins
01 84 74 58 90

B
a s s é e - M o n t o i s

LàV Lundi à Vendredi

LàS Lundi à Samedi

JourS de 
fonctionnement

PériodeS de  
fonctionnement

A

V

toute l’année

Vacances scolaires

PROVINS Gare SNCF Quai 3   
   SOURDUN Quartier de Lattre

Périodes de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

PROVINS Gare SNCF Quai 3  7:43  8:15  8:45  9:15 11:15 12:15 13:15 15:15 16:15 17:13 17:45 18:15 19:15

Lycée Les Pannevelles  7:47  8:19  8:49  9:19 11:19 12:19 13:19 15:19 16:19 17:17 17:49 18:19 19:19

SOURDUN La Poste  7:54  8:26  8:56  9:26 11:26 12:26 13:26 15:26 16:26 17:24 17:56 18:26 19:26

Quartier de Lattre  7:56  8:28  8:58  9:28 11:28 12:28 13:28 15:28 16:28 17:26 17:58 18:28 19:28

Du lundi au vendredi


